

KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

KONYA, ANTALYA YOLUNA NİHAYET SAHİP ÇIKTI

KOSGİAD Başkanı Mustafa Alagöz :

## “Konya - Seydişehir - Antalya Yolu Acilen Tamamlanmalı,,

— Alagöz, Vali Atilla Vural'ın ve Konyalı Sanayicilerin ve işadamlarının katıldığı toplantıda Konya-Seydişehir - Antalya yolunun önemini dile getirdi.

Kısa adı KOSGİAD olan Konya Genç Sanayici ve İşadamları Derneği Başkanı ve Konya Postası Gazetesinin sahibi Mustafa Alagöz, Konya-Seydişehir - Antalya yolunun acilen

tamamlanmasını istedi.

KOSGİAD'ın düzenlediği toplantının açış konuşmasını yapan Mustafa Alagöz, Konya Valisi Atilla Vural'ın ve Konyalı sanayicilerin ve işadamlarının hazır bulunduğu toplantıda, yolun önemini dile getirerek, şöyle konuştu : «Konya - Seydişehir-Antalya Kanayolu'nun eksiklikleri acilen tamamlanmalı ve yol, kesintisiz olarak ulaşımına açılmalıdır.»

■ Devamı Sayfa 2'de

1 Ton Alüminyum 104 Milyon Lira

### Alüminyuma Yeni Yıl Zammı

— Külçe alüminyum satış fiyatına yüzde 5,4 oranında zam yapıldı. İlçemiz Etibank Alüminyum Tesislerinde üretilen külçe alüminyuma yılın ilk zammı yapıldı.

■ Devamı Sayfa 2'de

MP Seydişehir İlçe Başkanı POLAT

### Şeyh Şamilin Torunları Yanınızdayız

Millet Partisi Seydişehir İlçe başkanı Orhan Polat, ÇEÇENİSTAN'daki RUS katliamıyla ilgili olarak yaptığı yazılı açıklamada Katil Moskof'un Çeçenistan'daki kardeşlerimize reva gördüğü insanlık dışı katliamı şiddetle kınıyor ve bu katliamın bir an önce son bulması için iktidarı duyarlı olmaya davet ediyoruz dedi.

Çeçenistan'ın bağımsızlık, insanca ve müslümanca yaşama mücadelesi, Kafkasyadaki diğer soydaşlarımızda ortak ar-

■ Devamı Sayfa 3'te

Çevre İlçelerde Hastaneler Modernize Edilirken İlçemize Uzman Doktor ve Teknolojik Cihaz Temin Edilemiyor

### Sağlık Kuruluşlarımız İhmal Ediliyor

— Dializ makinası, Ortopedi servisi ve göz kliniği gibi hayati önem taşıyan servislerin kurulması istenirken, Vali Atilla Vural'ın 5 Ocak'ta Çumra'ya Göz Polikliniği açmasına dikat çekiliyor.

İlçemizde 120 yataklı SSK hastanesi ve 50 yataklı Devlet Hastanesi ile Sağlık Ocakları bulunmasına rağmen, bu kuruluşlarda çağın gereği olan hizmetler verilemiyor.

Merkezde 60 bin, köy

■ Devamı Sayfa 3'te

Seydişehir Sanayici ve İşadamları Derneği Çalışmalara Başladı

### 1995'e SESİAD'la Girdik

— SESİAD'ın, sanayileşme heyecanı içerisinde olan Seydişehir'li müteşebislere kucak açması bekleniyor. Seydişehir'de sanayileş-

me hamlesinin lokomotifi olması beklenen SESİAD'ın çalışmalarına başlamasını 1995'in ilk hayırlı teşebbüsü olarak görüyoruz.

■ Devamı Sayfa 2'de

Amaç Kurum ve Kuruluşlar Arasında Birlik ve Beraberliği Sağlamak

### Kaymakam Demirkol'dan Kurum ve Kuruluşlara Ziyaret

— Kaymakam Mesut Demirkol'un başlattığı kurum ve kuruluşlar arasında birlik sağlama çalışması vatandaşlarca takdirle karşılanıyor. Seydişehir Kaymakamı

Mesut Demirkol, ilçede faaliyet gösteren, kamu kurum ve kuruluşu niteliği taşıyan yerlere ziyaretlerde bulunarak, birlik ve beraberliğe çağırıyor.

Kurum ve kuruluşlar a-

■ Devamı Sayfa 2'de

### SOHBET

### Yeni Yoldan Konya'ya

Sefa KOYUNCU

Geçtiğimiz Pazar günü bir toplantı dolayısıyla Konya'ya gitmem gerekti. Yeni yolu tercih ettim.

Düşündüm ki, bu yolda birkaç televizyon programı yaptık, yolun durumunu, detaylarıyla birlikte Seydişehirli'lerin gözleri önüne serdik. Kış şartlarında yolun durumu nedir, herhangi bir gelişme var mıdır? İşte bu merakımı gidermek maksadıyla yeni yolu tercih ettim.

Karacaören'e kadar gayet normal geçen yolculuğumuz, Karacaören, İnlice arasında biraz değişti. Gerçi engel yok, fakat buralarda yolun drenajı yapılmadığı için dağlardan sızan sular yola gidiyor, dolayısıyla çamurlanma oluyor. Su birikintileri oluşuyor.

■ Devamı Sayfa 2'de

Büyükşehir Belediyesi Sülfat İhtiyacını İlçemizden Karşılıyor

### Etibank Alüminyum Tesislerinden Ankara Aski'ye Sülfat Satışı

— Alüminyum Tesislerinde yan ürün olarak elde edilen Alüminyum Sülfat, içme sularının temizlenmesinde kullanılıyor.

■ Devamı Sayfa 2'de

Belediye Başkanı Muammer Urhan, Belediyeyi Kâra Geçirdiklerini Açıkladı

### Özelleştirme Kâr Getirdi

— Başkan Urhan, «Özelleştirme incirini 1995'tede devam ettireceğiz.»

Belediye Başkanı Muammer Urhan, 14 milyar lira borçla devraldıkları belediyeyi 20 milyar kâra geçirdiklerini açıkladı.

■ Devamı Sayfa 2'de

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

### Fahri Hemşehrilik

— Seydişehirli'lerden fahri hemşehrilik pâyesini ilk hakeden Devlet Bakanı ve Başbakan Vekili Necmeddin Cevheri'dir. 12 Ocak'ta «İçerisinde Seydişehir'in yer almadığı bir il kararname-sine Devlet Bakanı olarak imza atmam. Size söz veriyorum, bu tarihten itibaren il yapılacak ilk grup ilçeler arasında Seydişehir'de yer alacaktır. Şeref sözü veriyorum.»

— Seydişehirli'lerin il olma konusunda aldıkları en ciddi söz, Cevheri'nin bu sözleridir. Ankara'dan Seydişehir'e dönüşümüzün ilk haftasında bir fahri hemşehrilik berati hazırlayıp, Cevheri'yi Seydişehir'e davet edip törenle verseydik, il olmada en büyük desteği ve şansını yakalamıştık. Ancak o zaman da yazıp uyarmamıza rağmen bu yapılmadı.

— Şimdi de Seydişehir'in bu tür şahısları tesbit ederek, ilçeye davet etmesi ve Seydişehir'e fayda sağlayan (Necmeddin Cevheri, Mustafa Ünal, Celal Kürkoğlu, Etibank Genel Müdürü İsmail Hakkı Arslan) gibi kişilerin onore edilmesi, il olma meselemize fevkalâde faydalı olur.

— Netice olarak, Seydişehir, il olma konusunda Ankara ile diyalogu tesis etmelidir.